Les n6gociations se poursuivirent a Paris et i Rome
et elles se terminerent par la nomination, comme Sup&
rieur g6n6ral, de M. Pierre Dewailly, alors sup6rieur
du grand s6minaire d'Amiens, que son merite eminent
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signalait depuis longtemps a l'attention universelle.
Le bref pontifical nommant M. Dewailly Supirieur

general de la Congr6gation de la Mission et de la
Compagnie des Filles de la Charit6 est dat6 du 16jan-
vier 1827 (I). II y 6tait specifi6 que c'dtait pour cette

(i) Voici le texte de ce Bref:
LEO PAPA XII, AD FUTURAM REI MEMORIAM. - Anteacta temporum

vicissitudines, quibus Europa tota fere vexata, profecto effecerunt, ut
cum presbyterorum secularium Missionis Congregatio summum deside-
raret Moderatorem, fel. Rec. Pius VII predecessor noster duos adle-
gerat viros, qui, Vicarii Generalis nomine honestati, alter quidem in
Galliis, alter vero cateris in regionibus Congregationi praeesset. Verum
baud ita pridem carissimus in Christo filius noster Carolus X, Rex Chris-
tianissimus, per dilectum filium ducem de Laval-Montmorency, suum
penes Nos legatum extra ordinem, suppliciter petiit seduloquu institit,
ut unus ex iisdem presbyteris, natione Gallus, qui Lutetia, Parisiorum
degeret, a Nobis eligendus ac renuntiandus, ejus Congregationis regi-
men susciperet.

Itaque Nos, cum perpenderimus piissimum hoc Institutum, quod
sanctum Vincentium a Paulo parentem agnoscit, in Galliis ortum; supre-
mum ejus Prsaulem Gallim nationis perpetuo exstitisse, eique Instituto
adjunctam esse administrationem Societatis puellarum Charitatis, qua
numero plurima atque in multis Galliarum locis constitutae, eorum etiam
qui catholicae religioni non admodum favent admiratione et exemplo in
valetudinariis hospitiis perhumaniter agrotis presto sunt; baud inani
innixi spe hujusmodi electionem, turn ejusdem Congregationis, turn
christianx reipublice commodo futuram, ipsius regis votis annuendum
esse censuimus. Quare ex gravi locupletique testimonio certiores facti
dilectum filium praesbyterum Petrum Dewailly, pietate, doctrina, pru-
dentia ac terum usu cuique esse probatissimum, a quibusvis excommu-
nicationis et interdicti, aliisque ecclesiasticis censuris, sententiis et pcenis
quovismodo et quacumque de causa latis, si quas forte incurrerit, hujus
tantum rei gratia, eum absolventes et absolutum fore censentes, Nostra
apostolica auctoritate eum ipsum in Generalem totius Congregationis
Missionis Prefectum, seu, ut vocant Superiorem Generalem legimus
atque creamus, ejusque sedem ac domicilium Parisiis, ubi prima domus
seu caput est illius Congregationis, constitui decernimus.

Ipsi autem a Nobis electo eas omnes facultates, honores, pracrogativas,
jura, eadem apostolica auctoritate, tribuimus et impertimur, quibus alii
hujusmodi munere aucti, ex Congregationis legibus et constitutionibus
usi, potiti sunt, vel uti, frui possunt ac poterunt. Praterea ei facultatem
facimus eligendi admonitorem et assistentes, quamvis ex decreto Cle-
mentis X pia memoria, die secunda junii anni 1670 edito, in Genera-
libus Comitiis duntaxat eligi possent. Denique, in virtute sancta obe-
dientiae ac sub poenis arbitrio Nostro infligeadis, mandamus singulis
quibuscumque viris qui in earn Congregationem cooptati, ut in eo quem
apostolica potestate huic muneri preficimus, eas facultates, honores,
prarogativas ac jura revereantur. Precipimus idcirco ut, statim ac di-
ploma Nostrum Lutetiam Parisiorum pervenerit, ac alumnis comne-
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fois seulement que le Souverain Pontife faisait cette
nomination et que le Superieur gea6ral place a la tete
de la Congr6gation de la Mission et de la Compagnie
des Filles de la Charite avait sa r6sidence h Paris.

§ 7. M. Dewailly, Supirieur gineral.

Aussit6t que le bref du Souverain Pontife qui nom-

mait M. Dewailly Sup6rieur g6neral de la Congrega-
tion de la Mission partit de Rome, le 15 janvier 1827,
M. Baccari en donna connaissance a M. Boujard et a
M. Dewailly. Dans ses lettres sur ce sujet, il t6moigna
toute sa satisfaction de voir les membres de la Con-

gr6gation r6unis sous un seul et m&me chef, ce que,
disait-il, il avait d6sir6 depuis longtemps.

morata Congregationis innotuerit, qui duo nunc Vicarii Generalis partes
gerunt, ab omni jure ac facultate ex predecessoris nostri privilegio iis
concessa omnino excidant, ita ut nemo praeter eum quem adlegimus
supremam Congregationis potestatem audeat exercere. Id volumus atque
sancimus, decernentes has litteras firmas, validas et efficaces existere et
fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri et obtinere, et eorum
causa qua expressa sunt, hoc futurisque temporibus plenissime suffra-
gari, sicque in praemissis per quoscumque judices ordinarios et delegatos,
etiam causarum Palatii Apostolici auditores, ac S. R. E. Cardinales,
etiam a latere Legatos, vice-legatos, dictaeque Sedis Nuntios, sublata
eis et eorum cuilibet quavis aliter judicandi et interpretandi facultate
et auctoritate, judicari et definiri debere, ac irritum et inane, si secus
super his a quoquam, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter con-
tigerit attentari; non obstantibus constitutionibus et sanctionibus apos-
tolicis, et commemoratac Congregationis etiam juramento, confirmatione
apostolica vel quavis firmitate alia roboratis statutis et consuetudinibus,
privilegiis quoque, indultis, et litteris apostolicis in contrarium praemis-
sorum quomodolibet concessis, confirmatis et innovatis; quibus omnibus
et singulis illorum tenores, praesentibus pro plene et sufficienter expressis,
ac de verbo ad verbum insertis habentes, illis alia in suo robore per-
mansuris, ad praemissorum effectum, hac vice duntaxat, specialiter et
expresse derogamus, caeterisque contrariis quibuscumque. Caeterum per
hasce litteras, turn ex decreto de quo habita est mentio, tum ex primo
decreto Generalis Conventus septimi anno 1703 habiti, nihil omnino
derogamus.